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16+1 Super Master Racing
Velocita Circuito
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16+1 Super Master Racing 2021 Auto

(V11) E2SH 1150+1400 + Storiche

Gara 1l
Gara (6 Giri)
Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm Lap
(40) CUOMO Andrea
1 10:16:16.622 1:15.213 59.535 15.678
2 10:17:29.033 1:12.411 57.089 15.322
3 10:18:41.243 1:12.210 56.775 15.435
4 10:19:53.121 1:11.878 56.817 15.061
5 10:21:04.722 1:11.601 56.032 15.569
6 10:22:15.869 1:11.147 55.897 15.250
(41) DE BEAUMONT Fabio
1 10:16:04.183 1:20.126 1:03.433 16.693
2 10:17:19.624 1:15.441 59.188 16.253
3 10:18:34.544 1:14.920 58.440 16.480
4 10:19:50.327 1:15.783 59.177 16.606
5 10:21:06.210 1:15.883 58.430 17.453
6 10:22:22.166 1:15.956 58.981 16.975
(43) ZUPO Diego
1 10:16:11.132 1:24.164 1:05.291 18.873

Time of Day

Lap Tm

SARNO 1,900 km
19/12/2021 10:15

S1Tm

S2Tm

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING
Direttore di gara : Rosario MOSELLI

Stampato: 19/12/2021 10:26:26

Esposta alle ore :

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultra Timing



